П Р Е Д Л О Г

Врз основа на член 32 од Статутот на Акционерското друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје, а согласно член 383  и 384 од Законот за трговските друштва, Годишното Собрание на акционери на својата седница одржана на ден 13.05.2024 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

За распределба на добивката по годишната сметка за 2023 година

1. Добивката по одданочување за 2023 година, во износ од 4.873.997,00  денари, се распределува за покривање на акумулираната загуба од претходните години.
2. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

О б р а з л о ж е н и е  :

Годишното собрание на акционери на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје на својата седница одржана на ден 13.05.2024 година согласно одредбите од Законот за трговски друштва и Статутот на друштвото донесе одлука како во диспозитивот.

Бр.-----------


                       ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ

13.05.2024 година                                                                   Претседавач

Скопје




                                                                                         ----------------------------------



      






